
信息披露

2022/12/12

星期一

A06

Disclosure

证券代码：600109� � � � � � � � � � � �证券简称：国金证券 公告编号：临2022－96

国金证券股份有限公司

关于2021年度第十二期短期融资券

兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国金证券股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2021年12月10日发行了2021年度第十二期短

期融资券，发行金额为人民币10亿元，票面利率为2.75%，发行期限为364天，兑付日为2022年12月9

日。 详见公司于2021年12月13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于2021年度

第十二期短期融资券发行结果公告》 以及2022年12月2日登载于中国货币网（www.chinamoney.

com.cn）、上海清算所网站（www.shclearing.com）的《国金证券股份有限公司2021年度第十二期

短期融资券兑付公告》。

2022年12月9日，本公司兑付了该期短期融资券本息共计人民币1,027,424,657.53元。

特此公告。

国金证券股份有限公司

董事会

二〇二二年十二月十二日

华安基金管理有限公司关于华安中证内地新能源

主题交易型开放式指数证券投资基金新增一级交易商的公告

由华安基金管理有限公司申请，并经上海证券交易所确认，华安中证内地新能源主题交易型开放式

指数证券投资基金 （以下简称 “本基金” ； 基金简称 “华安中证内地新能源主题ETF” ； 交易代码：

516270）自2022年12月12日起，新增广发证券股份有限公司及华金证券股份有限公司为申购赎回代办

证券公司（以下简称“一级交易商” ）。 投资者可通过广发证券股份有限公司及华金证券股份有限公司

各营业网点办理本基金的申购、赎回等业务。

截至2022年12月12日，本基金的一级交易商包括：

安信证券股份有限公司,长城证券股份有限公司,东吴证券股份有限公司 ,方正证券股份有限公

司,光大证券股份有限公司,国都证券股份有限公司,国盛证券股份有限公司,国泰君安证券有限责任公

司,国信证券股份有限公司,海通证券股份有限公司,华安证券股份有限公司,华泰证券股份有限公司,

平安证券股份有限公司,上海证券有限责任公司,申万宏源西部证券有限公司,申万宏源证券有限公司,

天风证券股份有限公司,兴业证券股份有限公司,招商证券股份有限公司,中国国际金融股份有限公司,

中国银河证券股份有限公司,中金财富证券有限责任公司,中泰证券股份有限公司,中信建投证券股份

有限公司,中信证券（山东）有限责任公司,中信证券股份有限公司,中信证券华南股份有限公司，广发

证券股份有限公司，华金证券股份有限公司。

投资者可通过以下渠道咨询详情：

（1）广发证券股份有限公司

注册地址：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街2号618室

办公地址：广东省广州市天河区马场路26号广发证券大厦

法定代表人：林传辉

联系人：任嘉鹏

联系电话：020-66335284

客户服务电话：020-66338888

传真：020-87554163

网址：www.gf.com.cn

（2）华金证券股份有限公司

注册地址：上海市静安区天目西路128号19楼1902室

办公地址：上海浦东新区杨高南路759号27层

法定代表人：燕文波

联系人：秦臻

联系电话：021-20655438

客户服务电话：956011

网址：https://www.huajinsc.cn

（3）华安基金管理有限公司

客户服务电话：40088-50099

公司网址：www.huaan.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定

盈利,也不保证最低收益。 投资者投资于基金时应认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》及更新

文件。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华安基金管理有限公司

二〇二二年十二月十二日

证券代码：603171� � � � � � � �证券简称：税友股份 公告编号：2022-032

税友软件集团股份有限公司

关于聘任公司副经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

税友软件集团股份有限公司（以下简称“税友股份” 或“公司” ）于2022年12月10日召开第五届

董事会第十二次会议，审议通过了《关于聘任公司副经理的议案》，同意聘任张耀先生为公司副经理。

任期自董事会会议通过之日起至本届董事会届满之日止。

公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见。

张耀先生简历详见附件。

特此公告。

税友软件集团股份有限公司董事会

2022年12月11日

附件：

张耀先生简历

张耀，男，1973年5月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。 2002年12月加入浙江西安交

大龙山软件有限公司（税友软件集团股份有限公司前身），历任公司客户经理、办事处主任、分公司总

经理等职务，现任公司事业部总经理。

张耀先生符合《公司法》《公司章程》以及中国证监会等法律法规及相关规定要求的公司高级管

理人员应当具备的任职条件。

广发基金管理有限公司

关于广发理财年年红债券型证券

投资基金提前结束开放期并进入

下一封闭期的公告

根据 《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》

《广发理财年年红债券型证券投资基金基金合同》（以下简称《基金合同》），以及2022年

11月17日发布的《关于广发理财年年红债券型证券投资基金恢复运作并开放申购、赎回及

转换业务的公告》等有关规定，广发理财年年红债券型证券投资基金（基金代码：270043，

以下简称“本基金” ）本次开放期原定为2022年11月18日至2022年12月15日，在开放期内

的每个工作日接受办理本基金的申购、赎回和转换业务。

为维护基金份额持有人的利益，做好本基金的投资管理和风险控制工作，根据本基金

《基金合同》及更新的招募说明书等文件的规定，本公司决定提前结束本基金本次开放期，

即决定将2022年12月12日（含当日）定为本基金本次开放期最后一日，本基金自2022年12

月13日起进入下一个封闭期，下一封闭期相应调整为自2022年12月13日起至2023年12月

12日（含）。 开放期未赎回的份额将自动转入下一个封闭期。 本基金在封闭期内不办理申

购、赎回和转换业务。

重要提示：

1.除本次开放期时间调整外，本基金申购、赎回和转换业务的其他办理事项未发生变

化。 投资者在本次开放期内办理本基金申购、赎回和转换业务的具体事宜请遵循本公司于

2022年11月17日发布的《关于广发理财年年红债券型证券投资基金恢复运作并开放申购、

赎回及转换业务的公告》以及本基金更新的招募说明书。

2.本基金的封闭期为自本基金《基金合同》生效之日起（包括该日）或自每一开放期

结束之日次日起（包括该日）至1年后对应日的前一日的期间，如该对应日为非工作日或没

有对应的日历日期，则封闭期至该对应日的下一个工作日的前一日止。 本基金办理申购与

赎回业务的开放期为本基金每个封闭期结束之后第一个工作日起不超过20个工作日的期

间。每个封闭期结束后，因不可抗力或其他情形致使本基金无法按时开放申购或赎回的，开

放期为自不可抗力或其他情形影响因素消除之日的下一个工作日起不超过20个工作日的

期间。

3.投资者欲了解本基金详细情况，请认真阅读本公司网站（www.gffunds.com.cn）刊

登的本基金基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等文件，或拨打本

公司客户服务电话95105828或020-83936999咨询。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力

和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读基

金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金

产品的风险收益特征，在了解产品情况及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险

承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。 基金管

理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营状况与

基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。

广发基金管理有限公司

2022年12月12日

广发基金管理有限公司关于旗下部分

基金的Y类基金份额参加中国建设

银行申购费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，更好地服务投资者，广发基金管理有限

公司（以下简称“本公司” ）经与中国建设银行股份有限公司（以下简称“中国建设银

行” ）协商一致，决定于2022年12月12日起，本公司旗下部分基金的Y类基金份额参加中国

建设银行申购(不含定期定额投资)费率五折优惠活动。

具体基金名单如下：

基金代码 基金名称

017279 广发稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）（Y类基金份额）

017402 广发养老目标日期2040三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）（Y类基金份额）

017403 广发养老目标日期2050五年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）（Y类基金份额）

上述费率优惠活动的具体费率折扣及活动起止时间如有变化，敬请投资者留意中国建

设银行的有关公告。 该公告最终解释权归属中国建设银行及本公司所有。

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

（1）中国建设银行股份有限公司

客服电话：95533

网址：www.ccb.com

（2）广发基金管理有限公司

客服电话：95105828或020-83936999

网址：www.gffunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。本基金为养老目标基金，致力于满足投资者的养老资

金理财需求，但养老目标基金并不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺。 投资者在投

资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等基金法

律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及销售机构适当性意见的基

础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合

适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资决

策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。

广发基金管理有限公司

2022年12月12日

融通四季添利债券型证券投资基金

(LOF)暂停大额申购、定期定额投资、

转换转入业务的公告

公告送出日期：2022年12月12日

1�公告基本信息

基金名称 融通四季添利债券型证券投资基金（LOF）

基金简称（场外） 融通四季添利债券（LOF）

基金简称（场内） 融通四季添利LOF

基金主代码 161614

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运

作管理办法》等相关法律法规以及《融通四季添利债券型证券投

资基金 (LOF) 基金合同》、《融通四季添利债券型证券投资基金

(LOF)招募说明书》等

暂停相关业务

的起始日、金额

及原因说明

暂停大额申购起始日 2022年12月12日

暂停大额转换转入起始日 2022年12月12日

限制申购金额（单位：人民币元） —

暂停（大额）申购（转换转入、定期

定额投资）的原因说明

为保证本基金的稳定运作，保护现有基金份额持有人利益

下属分级基金的基金简称 融通四季添利债券(LOF)A 融通四季添利债券（LOF）C

下属分级基金的交易代码 161614 000673

该分级基金是否暂停大额申购（转换转入、定期定额

投资）

是 是

下属分级基金的限制申购金额(单位:人民币元) 100万 100万

下属分级基金的限制转换转入金额(单位:人民币元) 100万 —

下属分级基金的限制定期定额投资金额

(单位:人民币元)

100万 100万

2�其他需要提示的事项

1、本基金自2022年12月12日起暂停接受单日单个基金账户对本基金累计申购、定期定额投资、转

换转入金额超过100万元(不含100万元)的申请（申购、定期定额投资、转换转入的申请金额合并计算，

A、C类申请金额合并计算）。 如单个基金账户单日累计申请金额超过100万元，则单笔金额超过100万元

的申请（若有）均不予确认，其余申请按金额从大到小进行排序，逐笔累加至符合不超过100万元限额的

申请给予确认，其余不予确认。 针对单笔业务申请，仅有确认和不予确认两种处理方式，不存在对单笔申

请的部分确认。 敬请投资者及早做好交易安排，避免因上述申购、定期定额投资、转换转入超限带来不便

及资金的损失。期间，本基金的赎回、转换转出业务正常办理。恢复上述100万元以上的申购、定期定额投

资和转换转入业务的具体时间将另行公告。

2、本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司所有。

3、 投资者可以通过拨打融通基金管理有限公司客户服务热线400-883-8088 （免长途电话费）、

0755-26948088，或登陆本公司网站（www.rtfund.com）了解相关情况。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请

投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特

征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决

策。

特此公告。

融通基金管理有限公司

二○二二年十二月十二日

融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金

暂停大额申购、转换转入业务的公告

公告送出日期：2022年12月12日

1公告基本信息

基金名称 融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 融通通鑫灵活配置混合

基金主代码 001470

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资

基金运作管理办法》等相关法律法规以及《融通通鑫灵活

配置混合型证券投资基金基金合同》、《融通通鑫灵活配置

混合型证券投资基金招募说明书》等

暂停相关业务的起始日、金

额及原因说明

暂停大额申购起始日 2022年12月12日

暂停大额转换转入起始日 2022年12月12日

限制申购金额（单位：人民币

元）

100万

限制转换转入金额（单位：人

民币元）

100万

限制定期定额投资金额（单

位：人民币元）

———

暂停大额申购（转换转入、定

期定额投资）的原因说明

为保证基金的平稳运作，保护基金份额持有人利益。

2�其他需要提示的事项

1、本基金自2022年12月12日起暂停接受单日单个基金账户对本基金累计申购、转换转入金额超过

100万元(不含100万元)的申请（申购、转换转入的申请金额合并计算）。 如单个基金账户日累计申请金

额超过100万元，则单笔金额超过100万元的申请（若有）均不予确认，其余申请按金额从大到小进行排

序，逐笔累加至符合不超过100万元限额的申请给予确认，其余不予确认。 针对单笔业务申请，仅有确认

和不予确认两种处理方式，不存在对单笔申请的部分确认。 敬请投资者及早做好交易安排，避免因上述

申购、转换转入超限带来不便及资金的损失。期间，本基金的赎回、转换转出业务正常办理。恢复上述100

万元以上的申购和转换转入业务的具体时间将另行公告。

2、本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司所有。

3、 投资者可以通过拨打融通基金管理有限公司客户服务热线400-883-8088 （免长途电话费）、

0755-26948088，或登陆本公司网站www.rtfund.com了解相关情况。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请

投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特

征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决

策。

特此公告。

融通基金管理有限公司

二○二二年十二月十二日

同泰基金管理有限公司关于同泰慧选混合型发起式证券投资

基金可能触发基金合同终止情形的第三次提示性公告

同泰基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募

集证券投资基金运作管理办法》、《同泰慧选混合型发起式证券投资基金基金合同》（以下简称《基金合

同》）的有关规定，同泰慧选混合型发起式证券投资基金（以下简称“本基金” ）可能触发基金合同终

止，现将相关事项提示公告如下：

一、本基金基本信息

基金名称：同泰慧选混合型发起式证券投资基金

基金简称：同泰慧选混合

基金代码： A类008093/C类008094

基金运作方式：契约型开放式

基金合同生效日： 2019年12月17日

基金托管人名称： 中国工商银行股份有限公司

二、可能触发基金合同终止的情形说明

根据《基金合同》第五部分“基金备案”第三条约定：“基金合同生效之日起3年后的对应日，若基金

资产净值低于2亿元，基金合同自动终止并按其约定程序进行清算，无需召开基金份额持有人大会审议，

且不得通过召开基金份额持有人大会延续基金合同期限。 ”

本基金基金合同生效日为2019年12月17日,基金合同生效之日起满三年后的对应日为2022年12月

17日。2022年12月17日为非工作日，因此若截至2022年12月16日日终,本基金出现触发基金合同终止的

上述情形（即本基金基金资产净值低于2亿元），基金管理人将终止《基金合同》，并按照《基金合同》的

约定履行基金财产清算程序，无须召开基金份额持有人大会。

三、其他需要提示的事项

1、 若出现触发基金合同终止的情形，基金管理人将根据相关法律法规、《基金合同》等规定成立基

金财产清算小组，履行基金财产清算程序。本基金进入清算程序后将不再开放办理申购、赎回等业务。敬

请投资者予以关注。

2、相关法律法规关于信息披露的披露方式、登载媒介、报备方式等规定发生变化时，本基金从其最

新规定。

3、投资者可以登录基金管理人网站（www.tongtaiamc.com）或拨打客服电话400-830-1666咨

询相关情况。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文

件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金。 本公告的解释

权归本公司所有。

特此公告。

同泰基金管理有限公司

二〇二二年十二月十二日

宁波星源卓镁技术股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

重要提示

宁波星源卓镁技术股份有限公司（以下简称“星源卓镁”或“发行人” ）首次公开发行人

民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交

所” ） 创业板上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可

[2022]2084号）。本次发行的保荐机构（主承销商）为安信证券股份有限公司（以下简称“安信

证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）。 发行人的股票简称为 “星源卓镁” ， 股票代码为

“301398” 。

发行人与安信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）协商确定本次发

行股份数量为2,000万股，本次发行价格为人民币34.40元/股。本次发行的发行价格不超过剔

除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方

式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金” ）、全国社会保障基金（以下简称“社保基

金” ）、基本养老保险基金（以下简称“养老金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企

业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资

金报价中位数、加权平均数孰低值。故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

根据本次发行价格，本次发行的战略配售对象仅为发行人的高级管理人员与核心员工专

项资产管理计划。本次发行最终战略配售发行数量为72.6744万股，占本次发行数量的3.63%。

初始战略配售与最终战略配售的差额227.3256万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的

投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下发行数量为1,427.3256万股，占扣除战略

配售数量后本发行数量的74.06%；网上初始发行数量为500万股，占扣除战略配售数量后本次

发行数量的25.94%。根据《宁波星源卓镁技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上

市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,003.65150倍，高于100倍，发行

人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售数量后本次公开发行新

股数量的20%（向上取整至500股的整数倍，即3,855,000股）回拨至网上。回拨后，网下最终发

行数量为10,418,256股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的54.06%；网上最终发行数

量为8,855,000股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量45.94%。回拨后本次网上定价发

行的中签率为0.0196697973%，有效申购倍数为5,083.93648倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2022年12月8日（T+2日）结束。具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的

数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一） 战略配售情况

本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除

最高报价后公募基金、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金报价中位数、加权平均数孰

低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

根据本次发行价格， 本次发行的战略配售对象仅为发行人的高级管理人员与核心员工专

项资产管理计划。本次发行最终战略配售发行数量为72.6744万股，占本次发行数量的3.63%。

截至2022年11月30日（T-4日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。根据发行人、保荐

机构（主承销商）与战略投资者签署的《战略配售协议》中的相关约定，确定本次发行战略配

售结果如下：

序号 战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

1 星源卓镁高管资管计划 726,744 24,999,993.60 12个月

注：限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算

（二） 网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：8,695,965

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：299,141,196.00

3、未足额缴款的股份数量（股）：159,035

4、未足额缴款的金额（元）：5,470,804.00

（三） 网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：10,418,256

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：358,388,006.40

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上取

整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。

即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易

之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月， 限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日

起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填写限售期安

排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为1,043,206股，占网下发行总量的10.01%，占

本次公开发行股票总量的5.22%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为159,035股，包销金额为5,470,804元。保荐机构（主承销商）包销比例为

0.7952%。

2022年12月12日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下投资者缴款认

购的资金一起划给发行人，发行人向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交股份登

记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承

销商）联系。具体联系方式如下：

联系人：资本市场部

电话：010-83321320、010-83321321、0755-81682752、0755-81682751

发行人：宁波星源卓镁技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

2022年12月12日

华新绿源环保股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

特别提示

华新绿源环保股份有限公司（以下简称“华新环保”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行

７

，

５７５

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请

已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审议通过，

并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可［

２０２２

］

２６３７

号）。 本次发

行的保荐机构（主承销商）为东兴证券股份有限公司（以下简称“东兴证券”、

“保荐机构（主承销商）”或“主承销商”）。 发行人的股票简称为“华新环保”，股

票代码为“

３０１２６５

”。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行数量为

７

，

５７５

万股，发

行价格为

１３．２８

元

／

股，全部为新股发行，无老股转让。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数

和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、

全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立

的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中

位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与战略配售。 本次发

行不安排向其他外部投资者的战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定

向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额

３７８．７５

万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下

发行”）和网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股和非限售存托凭证总市值的社会公

众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为

５

，

４１６．１５

万股，占本次发行数量的

７１．５０％

；网上初始发行数量为

２

，

１５８．８５

万股，占本次

发行数量的

２８．５０％

。 根据《华新绿源环保股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市新股发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数

为

５

，

９５５．７４７５０

倍，超过

１００

倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨

机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将本次发行数量的

２０％

（向上取整

至

５００

股的整数倍，即

１

，

５１５

万股）由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下

最终发行数量为

３

，

９０１．１５

万股，占本次发行数量的

５１．５０％

，网上最终发行数

量为

３

，

６７３．８５

万股，占本次发行数量的

４８．５０％

。 回拨后本次网上定价发行的中

签率为

０．０２８５７３４４９６％

，有效申购倍数为

３

，

４９９．７５２４４

倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于

２０２２

年

１２

月

８

日（

Ｔ＋２

日）结束。

具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结

果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

３６

，

５０３

，

１７８

２

、网上投资者缴款认购的金额（元）：

４８４

，

７６２

，

２０３．８４

３

、网上投资者放弃认购数量（股）：

２３５

，

３２２

４

、网上投资者放弃认购金额（元）：

３

，

１２５

，

０７６．１６

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

３９

，

０１１

，

５００

２

、网下投资者缴款认购的金额（元）：

５１８

，

０７２

，

７２０．００

３

、网下投资者放弃认购数量（股）：

０

４

、网下投资者放弃认购金额（元）：

０

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的

１０％

（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

６

个

月。 即每个配售对象获配的股票中，

９０％

的股份无限售期，自本次发行股票在

深交所上市交易之日起即可流通；

１０％

的股份限售期为

６

个月， 限售期自本次

发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象

填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售

６

个月的股份数量为

３

，

９０５

，

６９２

股， 约占网下发

行总量的

１０．０１％

，约占本次公开发行股票总量的

５．１６％

。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购的股份全部由保荐机构（主承销商）负责包销，

保荐机构（主承销商）包销股份的数量为

２３５

，

３２２

股，包销金额为

３

，

１２５

，

０７６．１６

元。 保荐机构（主承销商）包销股份的数量占总发行数量的比例约为

０．３１％

。

２０２２

年

１２

月

１２

日（

Ｔ＋４

日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下

发行募集资金扣除承销保荐费后一起划给发行人。 发行人向中国证券登记结

算有限公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主

承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的主承销商东兴证券联系。 具体联系方式如下：

联系电话：

０１０－６６５５１２８５

、

０１０－６６５５３４７２

联系邮箱：

ｄｘｚｑ＿ｉｐｏ＠１６３．ｃｏｍ

联 系 人：资本市场部

发行人：华新绿源环保股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

２０２２

年

１２

月

１２

日

江苏微导纳米科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

江苏微导纳米科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民币普通股

（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海证券交易所科创板股票上

市委员会审议通过，并经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2022〕2750号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投

资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）浙商证券股份有限公司（以下简称“主承销商” ）将通

过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次拟公开发行新股45,445,536股，占发行后发行人总股本的10.00%。本次发行初始战

略配售数量为6,816,829股，占本次发行数量的15.00%，最终战略配售数量与初始战略配售数

量的差额将首先回拨至网下发行。回拨机制启动前，网下初始发行数量为30,903,207股，占扣

除初始战略配售数量后发行数量的80.00%；网上初始发行数量为7,725,500股，占扣除初始战

略配售数量后发行数量的20.00%。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终

战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人和主承销商将就

本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2022年12月13日（T-1日，周二）上午9:00-12:00；

2、网上路演网址：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

� � � � � � � � � � � � � � �上海证券报·中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和主承销商相关人员。

本次发行的《江苏微导纳米科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股

意向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：江苏微导纳米科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

2022年12月12日

杰华特微电子股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

杰华特微电子股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民

币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请于 2022

年 8 月 15 日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中

国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2022〕2377 号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向

符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场

非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下

简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保

荐机构（主承销商）” ）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进

行累计投标询价。

本次拟公开发行新股 5,808.00 万股， 约占发行后发行人总股本的

13.00%。 本次发行初始战略配售数量为 1,045.44 万股，占本次发行数量的

18.00%， 最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下

发行。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为 3,810.06 万股，约占扣除初始

战略配售数量后发行数量的 80.00%， 网上初始发行数量为 952.50 万股，约

占扣除初始战略配售数量后发行数量的 20.00%。最终网下、网上发行合计数

量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根

据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和

本次发行的保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投

资者关注。

1、网上路演时间：2022 年 12 月 13 日（T-1 日，周二）14:00-17:00；

2、网上路演网址：

上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

上海证券报·中国证券网：https://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）

相关人员。

本次发行的 《杰华特微电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市招股意向书》 全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：杰华特微电子股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2022

年

12

月

12

日

广东省中山市中级人民法院

股票拍卖公告

� � � �本院将于 2023 年 1 月 9 日上午 10 时至 2023 年 1 月 10 日上午 10 时，

在司法拍卖网络平台：人民法院诉讼资产网（网址 https://www.rmfysszc.gov.

cn/statichtml/rm_zindex/9615/rm_zindex.shtml，户名：广东省中山市中级人

民法院）拍卖被执行人中山润田有限公司持有的已办理质押登记给交银金

融租赁有限责任公司的 8329457 股中炬高新技术实业（集团）股份有限公

司股票（无限售流通股，简称“中炬高新” ，证券代码 600872）。 与拍卖相关

的其他信息，请登录上述网站查阅本院的（2022）粤 20 执 593 号、863 号之

一拍卖公告。

特此公告

广东省中山市中级人民法院

二〇二二年十二月十二日

尊敬的投资者：

您好！ 由于安信证券股份有限公司内部架

构调整，即日起，位于河南省三门峡市湖滨区

六峰路建业步行街二楼的安信证券股份有限

公司三门峡六峰路证券营业部（以下简称“安

信证券三门峡营业部” ）将停止新增客户和开

展新的业务。 现将相关事项公告如下：

一、安信证券三门峡营业部客户将整体平

移至安信证券股份有限公司洛阳九都西路证券

营业部。 整体平移完成后，您将转换为安信证券

洛阳九都西路证券营业部的客户， 您的资金账

户、交易密码、资金密码、原交易方式、已享有的

各项服务均保持不变。 您的证券交易及资金划

转不受任何影响，如有变动我司将另行通知。

二、如不同意平移至安信证券洛阳九都西

路证券营业部的客户，请携带本人有效身份证

明文件前往安信证券三门峡营业部现场转为

我司其他营业部的客户， 或办理撤销指定、转

托管、销户等手续。

三、 如您未在 2022 年 12 月 25 日前申请

办理内部转托管或销户手续的客户，我司视为

同意整体平移为安信证券洛阳九都西路证券

营业部的客户，日后可根据自身需要前往安信

证券河南分公司及下属营业部或通过原有的

线上方式办理相关业务。

四、 整体平移至安信证券洛阳九都西路证

券营业部后， 您与安信证券三门峡营业部签订

的《证券交易委托代理协议》、《客户交易结算

资金第三方存管协议》等业务协议的权利义务

由安信证券洛阳九都西路证券营业部继承，业

务协议的其他内容不变。

五、 如对安信证券三门峡营业部撤销及客

户平移有任何疑问， 可选择以下联系方式进行

咨询：

（一） 安信证券全国统一客服热线 ：

95517、4008001001。

（二）安信证券三门峡六峰路营业部咨询

电话：0398-2118667。

（三） 安信证券河南分公司咨询电话：

0371-�56175570�。

感谢您对我司及下属营业部的支持与厚

爱， 安信证券三门峡六峰路证券营业部撤销给

您带来的不便，我司深表歉意，敬请谅解！

特此公告。

安信证券股份有限公司

二〇二二年十二月八日

安信证券股份有限公司关于撤销三门峡六峰路证券营业部网点的公告


